מדינת ישראל
ע"י המחלקה לחקירות שוטרים

המאשימה

נגד
אבראהים סלימאן, ת"ז 204658405

ע"י עו"ד נזיה אבו ריא
הנאשם

גזר דין

העבירה שבביצועה הודה הנאשם וכתב האישום המתוקן

לו, עבירה של הפרת ביצע את העבירה המיוחסת כי ונקבע (ברביעית) הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן
אמונים לפי סעיפים 284 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). מאחר שהוסכם שהסנגור
שמיעת לאחר תינתן זה לעניין החלטה כי ונקבע הדין הכרעת במסגרת הנאשם הורשע לא ההרשעה, לעניין יטען

טענותיו.

בשעה ,28.9.13 בתאריך הצדדים, בין שנערך טיעון הסדר במסגרת הוגש אשר המתוקן, האישום כתב עובדות לפי
02.17 או בסמוך לכך, תועד רכב בעל לוחית רישוי מספר 35-849-11 בכביש 6 בנסיעה מכיוון דרום לצפון, במהירות
עירונית המסומנת בתמרור בין דרך - זה כביש של 151 קמ"ש, העולה על המהירות המירבית המותרת בחוק בקטע
ב-20 - שהינה 110 קמ"ש, וזאת בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. עבירת התנועה תועדה
נהג אותו הרכב נעצר ובעטיה הכביש, בצד שעמדה סמויה ניידת על מותקן שהיה "דבורה" מסוג מכשיר באמצעות
נמסרה התנועה, עבירות בעקבות נוספים. נוסעים ברכב שלושה עמו הסיע - אשר "נהג חדש" רישיון בעל - הנאשם
השלום משפט בבית התנועה עבירת על להישפט כדי ,7.5.14 ליום לדין והזמנה אישום כתב במקום בו לנאשם
לתעבורה בחדרה, ועל אתר ניטל ממנו רישיון הנהיגה והוחלט לזמנו לשימוע לצורך החלטה על פסילה מנהלית על ידי

אני מחייב את הנאשם לפצות את נפגעת העבירה, המדינה, ולשם פיצוי סמלי, בסכום של 3,000 ₪. סכום זה ישולם
יישא הפרשי הצמדה כן לא ליום 15/7/2015 שאם עד ואגרות שבמשרד המשפטים לגביית קנסות באמצעות המרכז

וריבית כחוק עד למועד התשלום בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' ניסן תשע"ה,
24 מרץ 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא